consilio 2 adiutorio matris misericordie  
 tūdū vestib⁹ ciau. id ē bois celestis cū  
 vestimentū ē caritas. cū pulmēto cōſcio ex  
 florib⁹ odorifens virtutuz. et accedam⁹ ad  
 deū. et illud pulmētu ei offeram⁹. et q̄ cuo  
 senit odore istū suauissimū puenitētē. nō so  
 lu a vestimentis cantatis. sed etiā ab alijs v  
 tutib⁹ pculdubio i signū veri amoris oscu  
 lo pacis nos suscipit. et benedictōe celesti be  
 nedictu. cōſerēdo nobis de rōe celi. id ē de  
 altitudie cētatis grām 2 de pinguedie ter  
 re diḡissima būnitate xp̄i abūdātā misera  
 tionū. **T**ertio dē pauc̄ penitētē bo  
 norabilitē suscipit. cū doicādo gloriose. qz  
 dicit seruus suis 2 ministris. sc̄z angelis. af  
 ferre stolā p̄nāz. i. primā īnocētā quā p̄ pec  
 cātū pdidit. **G**iola em̄ est vestis īnocētē q̄  
 aia vestit i batūmo. et designatur p̄ cappaz  
 et camisaz. quā infas post suscep̄tōez cū  
 matis iduit. Et date ānullū i manu ei⁹. id  
 est fidē formata. i signū vere despōsatōis 2  
 calciamēta. id ē p̄mpuindinē bonoz operū.  
**E**t adducite viujs sagittā. i. pungue. qd̄  
 siḡt obediētā oīm crēafaz q̄ oia hō p̄ pēm  
 amisa. et p̄ penitētē restituitur. **D**ē em̄ nō  
 cīt ita vindicatiō sicut multi. q̄ iniuriam  
 nolūt dāmittere. q̄ leuissima recognitōe in  
 finitā iniuriā dimitit. et iniurianiez ad ma  
 iorē grām iuscipit gaudēter facit sicut bon⁹  
 colon⁹ v̄l agricola. q̄ illā ierā magis amat  
 que prius spias habuit 2 postea mesiez fer  
 tilē p̄ducit. **R** **H**ed q̄raur an dē plus  
 diligat peccatorē penitētē q̄ iusū semp̄ bc  
 nefaciētē. Et videt q̄ sic. iux illud luc. xv.  
 Haudū ē angēl dei sup̄ uno pētōe penitē  
 tiā agente. q̄ iup̄ non agintanouez iustis q̄  
 nō idigēt penitētē. **E**xemplū etiā hui⁹ ga  
 bole vbi filius senior. sc̄z ius⁹ bon⁹ labora  
 tor ecclesie. nō tantū gaudiū fe cit patri sicut  
 iumor penitētē. **D**ico q̄ vt̄ frequētū ē vez  
 q̄ illi q̄ surgunt de maximis peccatis p̄ pē  
 nitētā postea cōpao 2 acq̄sito babuu op̄  
 posito. plenūq̄ fuitferuētōes in vtitibus  
 et in diuina dilectōe. q̄ isti q̄ de quis aut n̄l  
 lis surrexerūt. sed semp̄ steterūt. **S**icut pat̄z  
 naturaliter in ferro frigido 2 duro. nā quā  
 to materia 2 substātia ē magis fridista 2 cō  
 maria igni. si igne accēdiūt 2 ignitūt. tan  
 to calicior et feruenitor efficitur. et calorem  
 diutius cōtenuat. ferru nāq̄ igniūferuētūs  
 est ligno. **E**odē modo de peccatore cōuerso

# Dominica

et caritate incenso. Quare angelus domini ap-  
parens iobi euangeliste in insula patmos. re-  
tulauit sibi statu cuiusdam episcopi laodice-  
sis tepidum et danoisuz. dicens huc ut ei animu-  
ciare. utinam fugiendum esses vel calidus. id est  
totus malus vel totus bonus. sed quod tepidum es  
id est piger et oculos. incipiat te euomere. id est  
scandalose eum tunc 2c. Sed illud prius di-  
eum non est generaliter de quolibet peccato  
re intelligendum sed de quibusdam. Nullus enim pecca-  
tor est de cuius conuersioem tamquam gaudeat angelus  
de celo quantum de gloria sua vigore. quod nunc ceci-  
derit. vel iobus baptista. qui sacrificatus fuit  
in vetero. ¶ Nam ceteris partibus seruenter  
plus diligit a deo. Poterem aliquis penitens  
esse tamquam seruens in dilectione. et in opibus viuo-  
sis. quod excedit non agit animouem iuste stolidos  
quod non ceciderunt. Et de istis loquitur euangelium  
di. gaudium est 2c. Sic euangelium intelligendum est in p-  
sentia literae scilicet quod fuit senior profectus. qui sine  
mortaliis preceptis dei seruauit. quoniam sumptuosa  
id est suauissima pietate dei considerat. quod per  
nuntiatur tamquam cito iuri cipit ad gratiam. et cum tanto  
gudio sibi contumeliam eternam proponat. in dignitate  
id est admirans. Nec enim idignum non exponit p-  
despectio eius admirans. Admirans enim quilibet  
iustus merito de dei pietate. quod tam idigno  
peccator. et nimis facit graciem. nonne ad-  
mira deus suu bene dignum. quod magdalena razi  
magnam peccatum plenam vniuersitatem  
ita benigne suscepit. Et de paulo qui in via p-  
sequendi christum et ecclesias templa corduer permu-  
tauit. Et dominus aliis quod pessima eorum vita  
conuersi ad gloriam. et misericordiam meminerunt.  
Hoc igitur acmirans iusti pater celestis pa-  
cificat et declarat deo. Fili tu semper mecum es  
supplex in gloria. his forte tepide hic autem non separa  
me cum suu in gloria sed perpetua separatus a me. et mor-  
tuus etiam maluerit. sed modo de morte surrexit. et  
reversus est ad me. et gaudiuimus pristinam gra-  
tiam. et forte maiorem ppter seruenterem dilectionem. ergo de eo est gaudendum 2c.

Dominica oculi.

**E**rat iesus enim  
in demum. et illud erat mu-  
tuum. luce. xi. ¶ Hoc die expul-  
tus non curat morbum. nisi prius materia peccata  
rem expulset et eiecent. Materiam enim prior  
debet prius bene digerit et consumi. atque alias  
sumat. Unde auicenna prisa scribit. iij. c. viij. docet

# Oculi

di. Omnes que sanitatem habere volunt. nec co-  
medant. nec bibant. donec certum habuer-  
int desiderium. et stomachus et superiora iestina  
a priori nutrientie evacuata fuerint. Tunc  
spinaliter nullus sumere potest cibum spumalem et  
sanatuum aie nisi euacuata sita prior a pecca-  
to quod est materia peccatis 2 destruet sanita-  
tem aie. sicut malus cibus et venenosus peccatis  
2 destruet sanitatem corporis. non habebit xv. q.  
1. c. nec is. Cum uestigium ipsius christi et ubi  
abortione a. peccatum abolebit. 1. tollitur de ter-  
ra. 1. corde terreno 2 immundo sanctificatio co-  
securatur. Hoc etiam ostendit medicus salutis ipsius  
senior istamo. cui grammam sanitatis conferre no-  
luit. nisi prius demonum peccatum in eo et mor-  
bi ipsius curante cecidisset. fecit enim ipsum ho-  
mem mutum. dicitur enim in themate. Erat iesus  
enim de demonum 2c. ¶ Quoniam vero si  
cecat demones adiuvare. Et videtur quod non. dic  
enim origines iugis matibus. Non enim potest statim  
data a iudicatore adiuvare demonia. Iudicium  
cum enim est hoc. nec enim dominum video quoniam imi-  
tan sed potius viri potestit a christo data. ergo  
non est licet demones adiuvare. Sed contra est  
quod dicitur iustus. In nomine meo demoia ei-  
cunt. sed inducere alium ad aliquod agendum ppter no-  
men domini. hoc est adiuvare. ergo licet est demo-  
nes adiuvare. Respondebat a. i. thoma. Secunda scire.  
quod christus. quod duplex est adiuvandi modus. Unus quod est  
modus ppter modum depeccandi vel iudiciorum obre-  
uerentia alienorum iactri. Alius autem ppter modum consolacio-  
nis. Tertio autem non licet demones adiuvare. quod licet mo-  
da adiuvandi videtur ad quoniam be-  
nioleniam vel amicitudinem pertinere. quod non licet ad  
demones vestrum. cu hoc repugnat legi naturae.  
eo quod christus ab omnibus est oblitus. adiuvari summum  
principis noster dei et ab ecclesia iurevolabili  
ter ppter. et ipsa medietas ei fallax. quod si quis  
dicit veritatem vule aut dicit ea cōpulsus a  
deo. aut ut sibi magis credat in medio. et  
et sic cautelosus decipiat. Et ideo quod si fami-  
liarius enim in vocari aut ppter cōvocationes. sive p-  
charakteres. sive quo cōcupido alio modo diuina-  
tus; peccat directe contra deum. contra ecclesiam  
et contra seipsum. ¶ Est igitur prohibut quod iugis  
stulosus et illicius in omni lege. Primo in lege di-  
uina. ieiuniu. ix. ubi ppter occidi quicunque  
magos et ariolos. Item secundum leges capi-  
te plebei debet. et si accedit domum alienum  
debent cremar. Item bona eorum oia debent  
publicari. C. de male. et in malo. l. nullus.